ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

1. Общие положения Настоящее Пользовательское соглашение (далее —
«Соглашение») регулирует отношения между ТОО "МФО Dostyk Credit Company" и
любым физическим лицом (далее — «Пользователь»), использующим Сайт
https://dcc.kz.
Использование Сайта означает полное согласие Пользователя с условиями
настоящего Соглашения и Политики конфиденциальности.

2. Предмет соглашения Компания предоставляет Пользователю возможность
получения информации о финансовых услугах и подачи заявок на микрокредитование
под залог транспортного средства. Поданная заявка не является офертой, а
представляет собой намерение Пользователя заключить договор микрозайма.

3. Обязанности пользователя Пользователь обязуется:
    •    предоставлять достоверную информацию;
    •    не нарушать функционирование Сайта;
    •    не использовать Сайт для противоправных целей.

4. Интеллектуальная собственность Все объекты, размещённые на Сайте, включая
тексты, изображения, элементы дизайна и программный код, являются объектами
исключительных прав Компании и не могут быть использованы без её письменного
согласия.

5. Ограничение ответственности Компания не несёт ответственности за:
    •    невозможность использования Сайта по причинам, не зависящим от неё;
    •    убытки, возникшие в результате предоставления Пользователем недостоверной
информации.

6. Условия заключения и расторжения Настоящее Соглашение вступает в силу с
момента начала использования Сайта и действует до момента его прекращения
Пользователем. Пользователь вправе прекратить использование Сайта в любое
время.

7. Изменения и дополнения Компания оставляет за собой право вносить изменения в
Соглашение в одностороннем порядке. Новая редакция вступает в силу с момента
публикации на Сайте.